Disponibilizado: 10/04/2025 17:43:59 Publicado: 11/04/2025 00:00:00

Diário nº 68/2025, 10 de abril de 2025.
*** Iniciado: 10/04/2025 08:12:28 ***

contPageBreak
Página 179/214

Secretária de Estado do Desenvolvimento Econômico do Piauí - SDE/PI
(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 8475, datada de 10 de abril de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2024
PROCESSO SEI Nº 00147.000558/2024-14

FUNDAMENTO LEGAL
Licitação Eletronica nº 001/2024, Ata de SRP nº 004-A/2024, CLÁUSULA
SEXTA do instrumento contratual, art. 71, da Lei n° 13.303/2016 e art.
167, do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da
Investe Piauí - RILCC.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO AUTO LESTE LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO 09.116.541/0001-54

OBJETO

O objeto do presente Termo Aditivo é a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
VIGÊNCIA E EXECUÇÃO ao Contrato n° 039/2024 por mais 12 (doze)
meses, passando a vigorar de 10/04/2025 a 10/04/2026, em razão da
necessidade  apresentada  no  presente  processo  administrativo  (id.
017482415).

DATA DE
ASSINATURA 09/04/2025

VALOR O presente aditivo não implica em acréscimo/alteração ao valor global do
contrato vigente.

FONTE DE
RECURSO Companhia  Investe Piauí.

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ

Pela Contratada:
FABIANO CHAVES SANTOS
AUTO LESTE LTDA

FISCAL DO CONTRATO NADYA WANESSA NUNES DA SILVA TEIXEIRA

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 8505, datada de 10 de abril de 2025.)

_RESOLUÇÕES_
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ